
50-62
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

50kg
1 Atas Baliuka Klaipėda 44.90 40 43 n45 43 53 55 n57 55 98 1 179.8046 R.Pangonis V.Šlevinskis
2 Kotryna Selezniova Klaipėda 43.70 35 37 n39 37 45 48 50 50 87 2 163.5585 R. Norvilas
3 Kaisa Kivirand Vargamae Est 48.00 35 n37 n37 35 42 n45 n45 42 77 3 133.3157 Ahti Uppin
4 Maiko Jalast Vargamae Est 40.00 30 32 n34 32 n41 41 n42 41 73 4 149.0995 Ahti Uppin
5 Dovydas Maračauskas Gintarinė saulė 44.80 26 29 n30 29 35 n38 n38 35 64 5 117.6569 M. Šimkus/Z.Šimkus
6 Nojus Brazdeikis Samsonas 37.50 22 25 28 28 30 32 35 35 63 6 137.1376 E. Šauklys
7 Emma Kivirand Vargamae Est 40.90 25 n28 n28 25 35 n38 n38 35 60 7 119.9614 Ahti Uppin
8 Milena Norvilaitė Klaipėda 47.80 20 22 n23 22 26 28 30 30 52 8 90.3507 R. Norvilas
9 Emilijus Selezniovas Klaipėda 30.60 20 22 23 23 26 n28 28 28 51 9 138.1233 R. Norvilas

10 Danielius Jonika Klaipėda 30.80 15 17 n18 17 20 22 n23 22 39 10 104.8431 M.Žvirblys
56kg

1 Armas Reisel Vargamae Est 55.45 64 n68 n68 64 81 83 n85 83 147 1 226.7780 Ahti Uppin
2 Mindaugas Dilys Anykščiai 54.50 66 68 - 68 72 76 n 76 144 2 225.0797 A. Ananka
3 Aivaras Žukauskas Klaipėda 53.60 50 56 60 60 72 77 80 80 140 3 221.6486 V. Šlevinskis/R.Pangonis

4 Tom Aunapuu Vargamae Est 53.20 40 45 n50 45 55 60 65 65 110 4 175.1692 Ahti Uppin
5 Edvinas Preibys Gintarinė saulė 55.10 26 n29 30 30 35 38 40 40 70 5 108.5068 M. Šimkus

Vyr. pakylos teisėjas

Kęstutis Kasparavičius NK V. Butkus NK

Šoniniai teisėjai:
Alvydas Gvergždys
Saulius Rubinas

Miestas Data

Eil. 
Nr.

Vardas Pavardė Sporto klubas

KARALIAUS MINDAUGO TAURĖ 2017

Kestučio 20a Telšiai 2017.07.06
Varžybų vieta

Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Sekretorius

Dal. 
Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg) Dvikovė (kg)



62-69
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

62kg
1 Ramūnas Skapas Anykščiai 59.30 60 65 n68 65 65 70 75 75 140 1 205.6420 A. Ananka
2 Arnas Baklanovas Anykščiai 60.40 55 60 n65 60 75 n81 n81 75 135 2 195.7531 A. Ananka
3 Nedas Kniežauskas Gintarinė saulė 57.00 51 54 56 56 n60 n60 60 60 116 3 175.3231 M. Šimkus

69kg
1 Tadas Urbšas Gintarinė saulė 68.40 75 82 85 85 95 100 n105 100 185 1 247.2328 M. Šimkus
2 Lukas Švežas Klaipėda 65.60 78 82 84 84 90 95 100 100 184 2 252.4479 M.Žvirblys
3 Žygintas Macijauskas Klaipėda 63.40 52 55 60 60 65 70 n73 70 130 3 182.3830 M.Žvirblys
4 Rokas Pranauskas Klaipėda 62.55 45 50 - 50 55 60 n65 60 110 4 155.7249 M.Žvirblys
5 Benas Lukšas Gintarinė saulė 66.20 40 n43 43 43 60 n63 63 63 106 5 144.5873 M. Šimkus/Z.Šimkus
6 Rokas Petraukas Klaipėda 63.55 40 43 45 45 50 53 55 55 100 6 140.0746 R. Norvilas
7 Ernestas Vasiliauskas Gintarinė saulė 65.20 35 39 41 41 45 n49 n50 45 86 7 118.4582 M. Šimkus
8 Vanesa Niurnaitytė Klaipėda 63.90 28 30 32 32 37 40 42 42 74 8 103.2792 R. Norvilas

Vyr.pakylos teisėjas
Kęstutis Kasparavičius NK V. Butkus NK

Šoniniai teisėjai:
Alvydas Gvergždys
Saulius Rubinas

Miestas Data

Eil. 
Nr.

Vardas Pavardė Sporto klubas

KARALIAUS MINDAUGO TAURĖ 2017

Varžybų protokolas

Kestučio 20a Telšiai 2017.07.06
Varžybų vieta

Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Sekretorius

Dal. 
Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
Dvikovė (kg)



77-85
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

77kg
1 Mantas Vitkauskas Klaipėda 74.40 115 n120 120 120 140 144 n148 144 264 1 335.7890 B.R. Vyšniauskas
2 Vygintas Budreckis Impuls 76.30 85 90 96 96 110 n115 115 115 211 2 264.6650 Algimantas Trajauskas
3 Mindaugas Lapinskas Anykščiai 73.30 70 n76 80 80 90 100 - 100 180 3 230.8834 A. Ananka
4 Romet Vali Vargamae Est 75.40 45 50 53 53 60 65 67 67 120 4 151.5022 Ahti Uppin

85kg
1 Robin Kivirand Vargamae Est 83.90 98 101 n103 101 125 n131 n131 125 226 1 270.0009 Ahti Uppin
2 Germo Hein Vargamae Est 78.00 70 75 80 80 90 96 n100 96 176 2 218.1669 Ahti Uppin
3 Orestas Jonušas Gintarinė saulė 83.40 45 50 55 55 65 70 75 75 130 3 155.7602 M. Šimkus/Z.Šimkus
4 Modestas Rubežius Klaipėda 81.50 47 50 n52 50 66 70 72 72 122 4 147.8468 V. Šlevinskis/R.Pangonis

Vyr.pakylos teisėjas:
Alredas Damanskis NK M. Šimkus NK

Šoniniai teisėjai:
Alvydas Gvergždys
Saulius Rubinas

Treneriai

Sekretorius

Dal. 
Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
Dvikovė (kg)

Eil. 
Nr.

Vardas Pavardė Sporto klubas Vieta Sinkl. Taškai

Varžybų vieta Miestas Data
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94-105
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

94kg
1 Andrijauskas Karolis Gintarinė saulė 92.00 115 120 n123 120 145 n150 153 153 273 1 312.8454 M. Šimkus
2 Armandas Kubilius Klaipėda 88.90 90 95 100 100 120 125 n128 125 225 2 261.6953 M.Žvirblis
3 Benjaminas Orlovas Anykščiai 89.30 90 n95 n95 90 110 115 n120 115 205 3 237.9600 A. Ananka

105kg
1 Linas Kvietkauskis Gintarinė saulė 103.40 130 135 140 140 160 170 n 170 310 1 339.6740 Z. Šimkus
2 Rokas Aidukas Impuls 94.10 85 90 n95 90 110 115 120 120 210 2 238.4096 A. Trajanauskas
3 Dovydas Daračius Klaipėda 94.40 65 70 n75 70 80 86 90 90 160 3 181.4107 M.Žvirblis

     +105kg
1 Karolis Stonkus Samsonas 108.30 110 115 n120 115 135 145 152 152 267 1 288.1160 E. Šauklys
2 Matas Puodžiūnas Anykščiai 108.50 90 95 100 100 110 115 121 121 221 2 238.3396 A. Ananka
3 Paulius Stalmokas Samsonas 110.00 75 83 88 88 95 105 112 112 200 3 214.7769 E. Šauklys
4 Ovidijus Stankaitis Klaipėda 114.60 50 55 n60 55 65 70 n75 70 125 4 132.6406 V. Šlevinskis/R.Pangonis

5 Romenas Vasiljevas Klaipėda 116.40 45 50 53 53 55 60 65 65 118 5 124.6806 M.Žvirblis

Vyr.pakylos teisėjas:
Alredas Damanskis NK M. Šimkus NK

Šoniniai teisėjai:
Alvydas Gvergždys
Saulius Rubinas

Sinkl. Taškai TreneriaiDal. 
Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
Dvikovė (kg)
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Varžybų protokolas

Kestučio 20a Telšiai 2017.07.06

Eil. 
Nr.
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Sekretorius
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TOP Sinclair

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

Linas Kvietkauskis Gintarinė saulė 103.40 130 135 140 140 160 170 - 170 310 1 339.6740 Z. Šimkus

Mantas Vitkauskas Klaipėda 74.40 115 n120 120 120 140 144 n148 144 264 2 335.7890 B.R. Vyšniauskas
Andrijauskas Karolis Gintarinė saulė 92.00 115 120 n123 120 145 n150 153 153 273 3 312.8454 M. Šimkus
Karolis Stonkus Samsonas 108.30 110 115 n120 115 135 145 152 152 267 4 288.1160 E. Šauklys
Robin Kivirand Vargamae Est 83.90 98 101 n103 101 125 n131 n131 125 226 5 270.0009 Ahti Uppin
Vygintas Budreckis Impuls 76.30 85 90 96 96 110 n115 115 115 211 6 264.6650 A. Trajauskas
Armandas Kubilius Klaipėda 88.90 90 95 100 100 120 125 n128 125 225 7 261.6953 M.Žvirblis
Lukas Švežas Klaipėda 65.60 78 82 84 84 90 95 100 100 184 8 252.4479 M.Žvirblys
Tadas Urbšas Gintarinė saulė 68.40 75 82 85 85 95 100 n105 100 185 9 247.2328 M. Šimkus
Rokas Aidukas Impuls 94.10 85 90 n95 90 110 115 120 120 210 10 238.4096 A. Trajanauskas
Matas Puodžiūnas Anykščiai 108.50 90 95 100 100 110 115 121 121 221 11 238.3396 A. Ananka
Benjaminas Orlovas Anykščiai 89.30 90 n95 n95 90 110 115 n120 115 205 12 237.9600 A. Ananka
Mindaugas Lapinskas Anykščiai 73.30 70 n76 80 80 90 100 - 100 180 13 230.8834 A. Ananka
Armas Reisel Vargamae Est 55.45 64 n68 n68 64 81 83 n85 83 147 14 226.7780 Ahti Uppin
Mindaugas Dilys Anykščiai 54.50 66 68 - 68 72 76 - 76 144 15 225.0797 A. Ananka

Dal. 
Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg) TreneriaiDvikovė (kg) Vieta Sinkl. TaškaiVardas Pavardė Sporto klubas

KARALIAUS MINDAUGO TAURĖ 2017


